浙江大学控制科学与工程学院文件
浙大控制发〔2020〕3 号

控制科学与工程学院关于成立实验室安全

管理领导小组的通知

各研究所（中心）,机关各科室：

为了加强实验室安全管理工作，经学院党政联席会议讨

论决定，成立控制学院实验室安全管理领导小组。现将组成

人员名单公布如下：

组  长：邵之江  叶  松

副组长：侯迪波

成  员：丁立仲  许  超  苏宏业  陈积明  黄志尧

王文海  冯毅萍  朱也也  仲玉芳

浙江大学控制科学与工程学院

2020 年 1月 17 日

 浙江大学控制科学与工程学院党政综合办公室        2020年 1月 17日印发